
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 94 del 15/02/2022

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 4 ISOLE NEONATALI PER LE ESIGENZE DELLA
U.O.C. TERAPIA INTESIVA NEONATALE E TRASPORTO NEONATALE DI EMERGENZA -
CIG:[894708581B]

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 15/02/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 4 ISOLE NEONATALI PER LE ESIGENZE
DELLA U.O.C. TERAPIA INTESIVA NEONATALE E TRASPORTO NEONATALE DI EMERGENZA -
CIG:[894708581B]

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che
ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.
e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis
della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con Deliberazione n. 165 del 25/02/2019 è stato approvato il Piano di rinnovo delle apparecchiature

elettromedicali  che  prevede,  tra  l’altro,  la  sostituzione  di  n.  2  isole  neonatali  LOWENSTEIN
MEDICAL mod.  LIFETHERM  2000,  in  dotazione  all’  U.O.C.  Terapia  Intensiva  Neonatali  e
Trasporto Neonatale di Emergenza (TIN e TNE);

- ulteriori  n.  2  isole  neonatali,  in  dotazione  all’ U.O.C.  Terapia  Intensiva  Neonatali  e  Trasporto
Neonatale di Emergenza (TIN e TNE), sono da sostituire in quanto nel frattempo divenute vetuste e
fuori produzione;

- con nota prot. n. 19706 del 25.06.2021, il Direttore della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha
richiesto  al  Direttore  Sanitario  l’autorizzazione  all’acquisizione  di  n.  4  isole  neonatali  per  la
sostituzione  delle  altre  analoghe  apparecchiature  presenti  presso  la  U.O.C.  Terapia  Intensiva
Neonatale e che, ad oggi, risultano fuori produzione e datate;

Preso atto che
- con annotazione posta a margine della suddetta nota, il Direttore Sanitario, dopo aver acquisito al

prot. n. 20599 del 06.07.2021 il parere favorevole del Direttore del Dipartimento della Salute della
Donna e del Bambino, ha autorizzato l’acquisizione in parola;

Dato atto che
- in relazione all’oggetto della fornitura ed all’importo necessario per l’affidamento dei beni di che

trattasi,  è possibile procedere mediante affidamento, ai sensi del combinato disposto dall’art.  36,
comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dall’art.1 comma 2 lettera a) della Legge
n.120 del 2020 e ss.mm.ii.;

- all’interno del portale degli “Acquisti in Rete della PA” gestito dalla Consip S.p.A., non risulta attiva,
al momento, alcuna Convenzione e/o Accordo Quadro contenente la tipologia di beni da acquisire;

- per  la  fornitura  in  questione  quest’Azienda,  ai  sensi  della  Legge  Regionale  n.5  del  2021,  può
procedere  autonomamente  e  non  è  soggetta  all’autorizzazione  preventiva  da  parte  della  società
regionale So.Re.Sa.; 

Considerato che

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- a seguito di apposita indagine di mercato condotta dalla U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e è stato
individuato  il  dispositivo  medico  isola  neonatale  GE Panda  iRes  Warmer  fornita  dall’operatore
economico GE Medical Systems s.p.a. (P.IVA 03663500969);

- il  Direttore  della  U.O.C.  Terapia  Intensiva  Neonatale  e  Trasporto  Neonatale  di  Emergenza  ha
attestato che il suddetto bene soddisfa le esigenze cliniche dell’U.O.C. interessata;

- è stata condotta sulla piattaforma MEPA la trattativa diretta n. 1872405 con l’operatore economico
GE Medical Systems s.p.a. che ha offerto un importo di € 59.604,67 oltre IVA per la fornitura di n. 4
isole neonatali con accessori e materiale di consumo, comprensive di garanzia e assistenza tecnica
full risk di 24 mesi (CIG: 894708581B);

Evidenziato che
il suddetto importo è da considerarsi congruo;

Ritenuto
di dover prendere atto dell’esito della trattativa diretta n. 1872405 attivata su MEPA Consip e per l’effetto, di
affidare la fornitura di n. 4 isole neonatali comprensive di accessori e materiale di consumo per le necessità
della U.O.C. Terapia Intensiva Neonatale e Trasporto Neonatale di Emergenza all’operatore economico GE
Medical Systems s.p.a.  per un importo complessivo di € 59.604,67 oltre IVA;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto dell’esito della trattativa diretta n. 1872405 attivata su MEPA Consip e per l’effetto, di
affidare la fornitura di  n. 4 isole neonatali  comprensive di accessori e materiale di consumo per le
necessità della U.O.C. Terapia Intensiva Neonatale e Trasporto Neonatale di Emergenza all’operatore
economico GE Medical Systems s.p.a.  per un importo complessivo di € 59.604,67 oltre IVA;

2. di  imputare la spesa complessiva pari a € 72.717,70 iva inclusa sul conto economico 1010204010 -
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2022;

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico
Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Farmacia, TIN e TNE;

5. di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa la necessità di dotare il reparto
delle attrezzature in oggetto.
                                                      

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera Ing. Vittorio
Emanuele Romallo

Acquisito il parere favorevole Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportato:

 

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico          ______________________

Il Direttore Amministrativo   Avv.to Amalia Carrara                     ______________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. prendere atto dell’esito della trattativa diretta n. 1872405 attivata su MEPA Consip e per l’effetto, di
affidare la fornitura di n. 4 isole neonatali comprensive di accessori e materiale di consumo per le
necessità della U.O.C. Terapia Intensiva Neonatale e Trasporto Neonatale di Emergenza all’operatore
economico GE Medical Systems s.p.a.  per un importo complessivo di € 59.604,67 oltre IVA;

2. imputare la spesa complessiva pari  a €  72.717,70 iva inclusa sul  conto economico 1010204010 -
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2022;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico
Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Farmacia, TIN e TNE;

5. rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa la necessità di dotare il reparto
delle attrezzature in oggetto.
 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





GE Healthcare 
 
 
Via Galeno 36 
20126 Milano 
Italia 
 
T +39 02 26001111 
F +39 02 26001199 

 

GE Medical Systems Italia S.p.A.  
Società con socio unico, Capitale € 5.000.000 i.v. 
Sede Legale: Via Galeno 36, 20126 Milano 
CF e Registro Imprese Milano 93027710016 REA 1689710 P.IVA 03663500969 Page 1 of 4 
Società soggetta a direzione e coordinamento di General Electric Company 

«Imposta di bollo € 16.00, assolta in modo virtuale ai sensi 

dell’autorizzazione estesa con prot. n. 156461/2016 del 

01/07/2016» 

Spettabile  
AO CASERTA 
UOC Tecnologia Ospedaliera 
Via Tescione  
81100 CASERTA (CE) 

 
 

Milano, 21.10.2021 
 

Oggetto: TD 1872405 - Fornitura e collaudo in loco di n. 4 isole neonatali con accessori e materiale di 
consumo, comprensive di garanzia e assistenza tecnica full risk di 24 mesi. CIG: 894708581B 

 
Denominazione Sociale: GE Medical Systems Italia S.p.A. 
Forma Giuridica: Società per Azioni 
Sede Legale e Amm.va: Via Galeno, 36 -  20126 Milano 
Data Iscrizione C.C.I.A.A.: 29 Luglio 2002 
Data di Costituzione: 23 Novembre 2001 
Capitale sociale:  € 5.000.000,00 int. versato 
Codice Fiscale: 93027710016 
Partita IVA: 03663500969 
Agenzia delle Entrate competente: Direzione Provinciale ll di Milano  
Ufficio territoriale di Milano 3 - Via Bistolfi 3, – 20134 Milano 
Registro delle Imprese della C.C.I.A.A. Metropolitana di Milano-MonzaBrianza-Lodi 
N. Iscrizione nel Registro delle Imprese della C.C.I.A.A.: 93027710016 - R.E.A  1689710 
Tel 02-26001111 - Fax Uff. Gare: 02-26001412 
PEC: GEMSI@legalmail.it 

Referente pratica: Dina Virgilio - Tel. 02-26001.633 
 

 OFFERTA ECONOMICA n. 21.G.469.MIC.E/dv del 21.10.2021 
 

 
 

Panda iRes Warmer  - Destinazione  d’Uso Sala Parto 
 

I. Panda iRes Warmer   
 

N. Cod  Q.tà Descrizione  
 -  

1.  M1112198 4   Codice Identificativo Panda Warmer iRes   
2.  M1232265 4   Base sollevabile 230V con pareti alte luce per procedure   
3.  M1111537 4   Sistema di Rianimazione per circuito con raccordo a “T” con Miscelatore gas ed 

attacchi Pin-Index per bombole e regolatori di pressione integrati per Panda  
 

4.  M1111540 4   Innesto NIST   
5.  2064253-005 4   Patient Probe Scale Ready Masimo Mx-5 Spo2 and Hr   
6.  M1111637 4   Cassettiera Doppia Standard per Panda   
7.  M1111635 4   Cassetto Porta Lastre incorporato nel lettino Panda   

mailto:GEMSI@legalmail.it


 

  Page 2 of 4 

8.  M1111784 4   Cavo di alimentazione CE   
9.  2093564-017 4   Manuale per opzione SPO2, Italiano   
10.  2093562-017 4   Manuali per Giraffa Warmer con  raccordo a T  - Italiano   
11.  2075969-006 4   Italiano   
12.  2093561-020 4   PANDA OM-Etichette , Italiano   
13.  2071262-097 4   Opzione Nazione - Italia   
14.  2064253-602 4   Unique Device Identifier Label 2   
15.  2074816-001 4   Sonda di temperatura Paziente monouso, 10 pz   
16.  SVC-MIC-

CMPM-1+1 
4  1 Anno - 2-year service package – 1 year standard warranty + 1 additional year of 

service coverage including corrective maintenance (labour and parts) and preventive 
maintenance. Excludes accidental damage, battery replacement, consumables & 
accessories  

 

 

I. MIC Accessories 
 

N. Cod  Q.tà Descrizione  
 -  

17.  2109060-001 2   NF-157-0GE, Kit Circuito Paziente Neonatale con Raccordo a T, Monouso, con 
Maschera Taglia 0, Confezione da 10pz.  

 

18.  2109061-001 2   NF-157-1GE, Kit Circuito Paziente Neonatale con Raccordo a T, Monouso, con 
Maschera Taglia 1, Confezione da 10pz.  

 

19.  MASIMO-RD-
4004 

2   Rd Set® Neonatal Spo2 Adhesive Sensor, 20/Box   

20.  MASIMO-RD-
4103 

4   Rd Set Md20 - 05, Patient Cable, 5 Ft, 1/Box   

 
 

II. EMEA LSI-MIC 
 

N. Cod  Q.tà Descrizione  
 -  

21.  LSI-EU-IT-ANE-
QMS-R-00391 

4   MVF6101 - HOSE ASSY O2 LOW-PRESS ELBOW UNI/STRAIGHT NIST 5M LONG 
( Previous Reference - 2086383-001 )  

 

22.  LSI-EU-IT-ANE-
QMS-R-00393 

4   MVF6301 - HOSE ASSY AIR LOW-PRESS ELBOW UNI/STRAIGHT NIST 5M LONG  
( Previous Reference - 2086389-001 )  

 

 

III. Supplies & Accessories 
 

N. Cod  Q.tà Descrizione  
 -  

23.  2106306-004 4   Cavo parte iniziale ECG, 3 poli, per cavetti Neonatali/DIN, IEC, 1,2 m   
24.  2009101-406 1   ELETTRODI RADIOLUCENTI NEONATO CON LDWR IEC, 600 SCATOLE   

 
 
 

TOTALE PREZZO A VOI RISERVATO  
AL NETTO DI IVA (A NORMA DI LEGGE):   Euro 59.604,67 
 
 Euro cinquantanovemilaseicentoquattro/67  

 
L’importo sopra esposto si intende comprensivo degli oneri di sicurezza propri di GE Medical Systems Italia S.p.A. riferiti alla fornitura e 
manutenzione dell’apparecchiatura pari ad € 470,03 (quattrocentosettanta/03) 
 

 
 
 
 



 

  Page 3 of 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI FORNITURA 

 
La GE Medical Systems Italia S.p.A. commercializza e assiste su tutto il territorio nazionale le apparecchiature prodotte negli 
stabilimenti della GE Medical Systems. 
 
PREZZI 
I prezzi esposti sono al netto dell'Imposta sul Valore Aggiunto (I.V.A. di legge), ai sensi della normativa vigente. 
 
PAGAMENTO Ai sensi della normativa vigente (D.Lgs 231/2002 e s.m.i.) 
 
 
GARANZIA  
24 mesi FULL RISK dall’avvenuto collaudo della fornitura  
 
 
VALIDITA' DELL'OFFERTA 
180 (centoottanta) giorni dalla data di scadenza per la presentazione della stessa. 
 
 
 

 
 
 

GE Medical Systems Italia S.p.A. 
Sara Chicca -Procuratore 

F.to digitalmente  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Page 4 of 4 

 
 









ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 4 ISOLE NEONATALI PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. TERAPIA
INTESIVA NEONATALE E TRASPORTO NEONATALE DI EMERGENZA - CIG:[894708581B]

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€72.717,70

14/02/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




